בראיות המצדיקה חולשה ישנה כי סברתי לא ההגנה, שהוגשו מטעם לנוכח התצהירים גם דברים, של סיכומם .13
נוספת בתנאי השחרור של המשיב מעבר לתנאי השחרור הקיימים, שתכליתם למנוע, או למצער, לצמצם, הקלה

מסוכנות הנשקפת מן המשיב כפי שבאה לביטוי בחומר החקירה.

14. בכפוף לאמור בסעיף 6 לעיל, הבקשה לעיון חוזר נדחית.

15. זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ה' ניסן תשע"ו, 13 אפריל 2016, במעמד
הצדדים.